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Flurstück: 119 Gemeinde: Künzelsau
Flur: 2 Kreis: Hohenlohekreis
Gemarkung: Gaisbach Regierungsbezirk: Stuttgart

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster
Liegenschaftskarte s/w 1:5000

Stand vom: 13.08.2025

Vermessungsverwaltung Baden-Württemberg

Landratsamt Hohenlohekreis
Vermessungsbehörde
Stettenstraße 31
74653 Künzelsau

5454418

32
55

02
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5456133 32552998

Maßstab 1:5000 50 100 150 Meter

1495

1496

1625

1626

16
27 1628

16
39

1629

16
30

1631

1632

1633

1634

1635

1636

1637

1638

1647

1648

1649

1650

1651

1652

1653

1660

1659

1658

1657

1656

1655

16
40

1642

1641

1644

1643

1645

1646

1667

1666

1665

1664

1663

16611668

1654
1674 1673

1672

1677

1679

1680

1681

1682

1683

16
71

1675

1684

1669

1670

1678

1685

1662

1676

Flur 2

Flur 0

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Kreuz rot

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie

Kircher, Valentin
Linie


